1

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – 08 DE JULHO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS CONTIDAS NO QUADRO DE PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

A Secretaria Municipal de Educação do Município de São Lourenço da Mata, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final, do candidato abaixo, em
cumprimento à decisão judicial nº 0001824-13.2025.8.17.3350:

Cargo Inscrição Nome
Prova

Objetiva
Prova

Dissertativa
Prova

Prática
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação Classificação
- PcD

Classificação
Negro/Indígena

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

971007964 William Moura Da Silva 72 60 70 1 203 Aprovado Sub Judice PcD
Negro/Indígena/Quilombola

74º 2º 19º

São Lourenço da Mata, 19 de dezembro de 2025.